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PROTECTOR III materac pneumatyczny, rurowy
 

Cena: 635,00 pln

Opis słownikowy

Producent Herdegen

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Materac przeciwodleżynowy pneumatyczny, składa się z podkładu rurowego oraz wydajnej pompy zmiennociśnieniowej.

Podkład wyposażony jest w 17 komór (w tym 6 z mikrowentylacją) naprzemiennie napełniających się i opróżniających, przez co
minimalizuje ucisk na poszczególne partie ciała, natomiast pompa odpowiedzialna jest za realizację zmian ciśnienia powietrza.

Dla optymalnego dopasowania materaca do pacjenta cichą i efektywną pompę wyposażono w regulację ciśnienia ze skalą a także
wskaźnik wizualny prawidłowego ciśnienia i alarm wizualny zbyt niskiego ciśnienia.

Podkład wyposażony jest w wygodne szybkozłącze, zawór CPR, oraz w wyłogi ułatwiające właściwe ułożenie materaca i
zabezpieczające przed jego przemieszczaniem się w trakcie użytkowania.

Zestaw zawiera zapasową komorę.

PARAMETRY:

Wydajna pompa 8l/min.
Łatwo dostępny, wymienny filtr
Szybkozłącze
Zapasowa komora w zestawie
Zawór CPR umożliwiający szybkie opróżnienie materaca w przypadkach nagłych
Funkcja transportowa - szybkozłącze z zabezpieczeniem przed wypływem powietrza
Alarm wizualny niskiego ciśnienia
Wskaźnik wizualny prawidłowego ciśnienia roboczego
Regulator ciśnienia ze skalą w kilogramach
Haki ułatwiające zawieszenie pompy na łóżku
Wyłogi dla lepszej stabilizacji podkładu
17 komór powietrznych, w tym 6 z mikrowentylacją
Max. obciążenie: 150kg
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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